CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

NELSÒNENSIS 

AB ARCHIDIOECESIS VANCUVERIENSI S TERRITORIO PARS DISMEMBRATIO ET INDE 

NOVA ERIGITUR DIOECESIS NELSONENSIS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Universorum christifidelium cura, quae supremo ecclesiarum Pastori 

incumbit, ad id quoque protenditur, ut dioecesium circumscriptiones pro 

meliori utiliorique earum regimine quandoque immutentur. Quum itaque 

in bonum fidelium in archidioecesi Vancuveriensi commorantium ab 

Apostolica Sede expostulatum sit, ut eadem archidioecesis dividatur et 

nova inde dioecesis erigatur, Nos, de consulto venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali 

praepositorum, consentiente venerabili Fratre Guillelmo Marco Duke, 

Archiepiscopo Vancuveriensi ac suffragante venerabili Fratre Andrea 

Cassulo, Archiepiscopo titulari Leontopolitano in Augustamnica et in 

Ditione Canadensi Delegato Apostolico, oblatis Nobis precibus annuen

dum censuimus. Quamobrem, omnibus mature perpensis atque suppleto, 

quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesu

mant consensu, de apostolicae potestatis plenitudine ab archidioecesis 

ACTA, vol. III, n. 12. - 15-10-936. 27 
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Vancuveriensis territorio integros decanatus Nelson et Cranbroock, nec 

non partem decanatus Keloiona amplectentem paroecias et missiones Ke-

lowna, Rutland, Pencticton, Summerland, Peachland, Oliver, Keremeos, 

Westbank distrahimus atque e territorio ita avulso novam erigimus et 

constituimus dioecesim, quam ab urbe Nelson « Nelsonensem » nuncu-

pari volumus ac decernimus. In hac insuper Nelson urbe novae istius 

Nelsonensis dioeceseos sedem ut cathedram episcopalem constituimus; 

ipsamque idcirco urbem ad civitatis episcopalis fastigium extollimus, 

eidemque sedi et civitati omnia tribuimus iura et privilegia, quibus cete

rae episcopales sedes ac civitates iure communi fruuntur; ecclesiam vero 

paroecialem, Deo in honorem Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae 

Virginis dicatam, in urbe illa exstantem, ad Ecclesiae Cathedralis gra

dum et dignitatem evehimus, simulque ipsi eiusque pro tempore Epi

scopis iura omnia, honores, insignia, favores, gratias, privilegia tribui

mus, quibus ceterae per orbem episcopales Ecclesiae earumque Episcopi 

iure communi pollent et gaudent; eisque onera omnia imponimus et obli

gationes, quibus Cathedrales Ecclesiae earunique Episcopi adstringuntur.